Постановление Администрации города Заречного от 26.05.2010 № 796
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 03.11.2009 № 1746  «Об утверждении долгосрочной целевой программы

 «Молодежь Заречного (2010-2012 гг.)» (в ред. от 10.02.2010 № 173, от 25.03.2010 № 450, от 07.05.2010 № 697)
В соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО города Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 03.11.2009 № 1746 «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Молодежь Заречного (2010-2012 гг.)» (в ред. от 10.02.2010 № 173, от 25.03.2010 № 450, от 07.05.2010 № 697) следующие изменения:

а) в разделе 5 «Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации,  исполнителей, объемов финансирования по годам» строки 1.4, 1.6, 2.6, 2.7, «Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР» по бюджетополучателю «Департамент культуры и молодёжной политики города Заречного» на 2010 год изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Код ЭКР
	Объем финансирования на 2010 год (тыс.руб)

	1.4
	Военно-патриотическая и оборонно-массовая работа с молодёжью (проведение военно-патриотического праздника «Поверка», спартакиады допризывной молодёжи среди городов ЗАТО, стрелковой подготовки учащихся образовательных учреждений города во время проведения военно-полевых сборов и другие мероприятия, участие в смотре-конкурсе во Всероссийском конкурсе кадетских классов и т.п.)
	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного
	226

290
	42,0

7,0

35,0

	1.6
	Организация и развитие клубов, любительских объединений по формированию здорового образа жизни, в том числе пропагандирующих и развивающих нетрадиционные формы спортивного досуга и отдыха (паркур, кросс-кантри, скейтбординг, роллинг и т.д.)
	Департамент культуры и

молодежной политики города Заречного
	222

226

290
310

340
	311,9
1,5
44,0

22,2

163,0

81,2

	2.6
	Поддержка проектов и программ молодёжных организаций, направленных на реализацию основных задач молодёжной политики на муниципальном уровне,  в том числе: конкурс социальных проектов «Молодёжные социальные инициативы»
	Департамент культуры и

молодежной политики города Заречного
	-
	-

	2.7
	Информационная поддержка деятельности, направленной на развитие творческого потенциала молодого поколения, клубного движения и семейного отдыха, в том числе версии «Новое передвижничество»
	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного
	226

	42,1

	Итого по бюджетополучателям по кодам ЭКР
	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного
	222

226

290

310

340
	1400,0

228,0
415,6
328,7
228,0

199,7

б) раздел 6 «Сведения о распределении объемов финансирования целевой программы по годам в разрезе направлений финансирования и программных мероприятий» по исполнителю «Департамент культуры и молодёжной политики города Заречного» на 2010 год изложить в новой редакции:

	№
	Наименование раздела
	Объем финансирования, всего (тыс. руб.)
	Исполнители

	Департамент культуры и молодежной политики города Заречного

(тыс. руб.)

	1
	Формирование навыков здорового образа жизни

	2010
	448,9
	448,9

	2
	Создание условий для эффективной реализации потенциала молодого поколения, поддержка молодёжных общественных объединений, развитие молодёжного клубного и семейного отдыха

	2010
	772,6
	772,6

	3
	Гражданское становление и патриотическое воспитание подростков и молодёжи

	2010
	178,5
	178,5

2. Начальнику Финансового управления города Заречного Михайловой З.П. предусмотреть в бюджете города на 2010 год финансирование Департамента культуры и молодёжной политики города Заречного с учетом настоящего постановления.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Радюк С.В.

Глава Администрации

В.В.Гладков